平成２２年１月４日

	 各団団委員長	 様

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 地区コミッショナー	 	 脇本	 富治

団訪問審査の希望調査について（依頼）

	 平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
	 さて、平成２２年度の継続登録に先立ち、各団を訪問し団審査並びに隊・団の現状調査を行うことと

しています。
	 つきましては、貴団の希望日を下記のとおりご報告願います。
	 なお、訪問日は後日決定し、ご連絡いたします。

記

１	 報告事項	 	 （１）日時
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成２２年１月２１日から２月２８日までの間でお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 第２希望まで設定いただくようお願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 （２）場所

２	 注意事項	 	 （１）団訪問審査の出席者
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団委員長及び各隊隊長（不在の場合は副委員長及び副長でも可）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 内容についてお聞きすることがあります。
	 	 	 	 	 	 	 	 （２）「隊・団用調査書」（各隊ごとにあります）
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 あらかじめご記入をお願いします。訪問時でのご記入はかなり時間を要します。
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 なお、調査書は日本連盟のホームページにあります。

３	 報告期限	 	   平成２２年１月３１日（日）

４	 報 告 先	 	   〒704-8191	 岡山市東区西大寺中野５４３‐２	 西大寺キリスト教会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 第１地区事務長	 柴田
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL：086-943-5005	 	 FAX：086-943-7521
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp